
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 52/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 944/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των Δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών 
Ετών και των δαπανών χρήσης έτους 2017 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 22 Δεκεμβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6174/16-12-2016 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος,  6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
     
   Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
Αποχώρησε μόνιμα από την συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής επιτροπής  Κωνσταντίνος Κινατζίδης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 944: Εισηγούμενη το εικοστό δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της 
Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ. 5172/13-12-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/ 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 
65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: 6ΑΓ17ΛΒ-ΗΡ0



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης». 

2. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης των Δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών και των 
δαπανών χρήσης έτους 2017 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ 
Ροδόπης. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των Δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών και των δαπανών 
χρήσης έτους 2017 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης. Οι 
παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Τυχόν υπόλοιπα που θα 
προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
Αναφέρουμε, επίσης ότι ενδεχομένως σε κάποιους από τους παρακάτω Κωδικούς Αριθμούς Εξόδων το 
ποσό της πίστωσης θα διαφοροποιηθεί, αφότου προσδιοριστεί το ακριβές ποσό που αφορά την πίστωση 
Παρελθόντων Ετών.  

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των Δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών και των δαπανών χρήσης 
έτους 2017 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, σύμφωνα 
με τους παρακάτω συνημμένους πίνακες. Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που 
μπορεί να πληρωθεί. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
Αναφέρουμε, επίσης ότι ενδεχομένως σε κάποιους από τους παρακάτω Κωδικούς Αριθμούς Εξόδων το 
ποσό της πίστωσης θα διαφοροποιηθεί, αφότου προσδιοριστεί το ακριβές ποσό που αφορά την πίστωση 
Παρελθόντων Ετών.  
 
Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                             

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ  
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0355.0002 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΔΕΚΑ (10) ΑΝΑ 
ΕΞΑΜΗΝΟ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ 
Τ.Ε.Ι. ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 .ΤΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ 
ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΥΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥΣ ΤΩΝ 
ΕΤΩΝ  2018, 2019 ΚΑΙ 2020  
(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 25/23-12-2015 
ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

3.000,00 3.000,00 

2 0072.0385.0002 21.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΔΕΚΑ (10) ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ Τ.Ε.Ι. ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2017. ΤΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ 
ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΥΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥΣ ΤΩΝ 

86.950,00 86.950,00 

ΑΔΑ: 6ΑΓ17ΛΒ-ΗΡ0



ΕΤΩΝ 2018, 2019 ΚΑΙ 2020. 
(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 26/23-12-2015 
ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

3 0072.0385.0002 12.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(4) ΑΣΚΟΥΜΕΝΩΝ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ 
ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΟΥΝ ΤΗΝ 
ΑΣΚΗΣΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗ ΝΟΜΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΒΑΣΕΙ 
ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 13 ΤΟΥ Ν. 
4194/2013 ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
ΑΠΟ 1/1/2017 ΕΩΣ 31/5/2017. 
(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 773/30-11-2016  
ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

86.950,00 86.950,00 

4 0072.0813.0002 2.308,34 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ  1/1/2017-31/1/2017.  
(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 151/14-1-2016 
ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

32.000,00 32.000,00 

5 0072.0823.0001 5.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΜΕΣΩ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΟΥ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ. ΑΦΟΡΑ ΤΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚO ΕΤΟΣ  2017. 
(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 351/2-3-2016 
ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

16.500,00 16.500,00 

6 0072.0823.0002 5.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΜΕΣΩ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΟΥ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ. 
ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2017. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
352/2-3-2016 ΒΙΒΛΙΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

16.500,00 16.500,00 

7 0072.0829.0001 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΜΕΣΩ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 
& ΔΕΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ. ΑΦΟΡΑ ΤΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ  2017. 
(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 353/2-3-2016 
ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

5.000,00 5.000,00 

8 0072.0829.0002 1.500,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 5.000,00 5.000,00 

ΑΔΑ: 6ΑΓ17ΛΒ-ΗΡ0



ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΜΕΣΩ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 
& ΔΕΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ. 
ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2017. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
354/2-3-2016 ΒΙΒΛΙΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

9 0072.0841.0001 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 
ΓΙΑ ΤΗΝ  ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ & ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ & ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(24)  ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ. 
ΑΦΟΡΑ ΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ 
2017, 2018 & 2019. (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 6389/12-12-
2016 ΤΗΣ ΥΔΕ) 

15.000,00 15.000,00 

10 0072.0869.0002 129,52 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΟΙ 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ (ΜΟΝΙΜΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 1/1/2017-31/1/2017 . 
(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 183/14-1-2016 
ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

16.500,00 16.500,00 

11 0072.0869.0002 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ Γ. 
ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ 1 ΚΑΙ ΣΤΗ Λ. 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1 ΣΤΗΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 1/1/2017-31/1/2017. 
(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 181/14-1-2016 
ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

16.500,00 16.500,00 

12 0072.0875.0001 85.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΜΕΣΩ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΩΝ 
(24) ΜΗΝΩΝ. ΑΦΟΡΑ ΤΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ  2017 & 

85.590,00 85.590,00 

ΑΔΑ: 6ΑΓ17ΛΒ-ΗΡ0



2018. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
170.000,00.€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 85.000,00€ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2017, 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 85.000,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2018 
(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 465/6-4-2016 
ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

13 0072.0879.0002 21.600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΤΗΣ «ΦΥΛΑΞΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ (Γ. 
ΚΑΚΟΥΛΙΔΗ 1, ΚΟΜΟΤΗΝΗ) 
ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΑΦΟΡΑ ΤΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ 2017 & 
2018. ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ: 
43.200,00 €, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ  21.600,00 € 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟ 2017 ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2017 
ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 21.600,00 € 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟ 2018 ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2018(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
556/3-6-2016 ΒΙΒΛΙΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

98.000,00 98.000,00 

14 0072.0879.0002 2.790,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΛΗΨΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΩΝ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΤΩΝ 
ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
ΑΠΌ 1/1/2017 ΕΩΣ 30/9/2017. 
(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 722/14-9-2016 
ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

98.000,00 98.000,00 

15 0072.0899.0002 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΤΩΝ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
1/1/2017-31/1/2017. (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 194/13-1-2016 
ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

48.000,00 48.000,00 

16 0072.0899.0002 650,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΖΩΝΤΑΝΗΣ 
ΑΝΑΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
STREAMING VIDEO ΣΕ Η/Υ, 
TABLETS ΚΑΙ ΚΙΝΗΤΑ) ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/1/2017 

48.000,00 48.000,00 

ΑΔΑ: 6ΑΓ17ΛΒ-ΗΡ0



ΕΩΣ 31/5/2017. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
524/19-5-2016 ΒΙΒΛΙΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

 
 
 
 
 

17 

 
 
 
 
 

0072.0899.0002 
 
 
 

 
 
 
 
 

16.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΗΣ 
ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΤΩΝ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(24) ΜΗΝΩΝ (01/02/2017-
31/01/2019). ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 
36.000,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 16.500,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2017, 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 18.000,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2018 
ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.500,00€ 
ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2019. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
ΠΡΩΤ. 6391/12-12-2016 ΤΗΣ 
ΥΔΕ) 

 
 
 
 
 

48.000,00 

 
 
 
 
 

48.000,00 

18 0072.1511.0002 5.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΜΕΣΩ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ. ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 1/1/2017-25/5/2017 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΥΧΟΝ ΤΡΙΜΗΝΗ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
229/2-2-2016 ΒΙΒΛΙΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

15.000,00 15.000,00 

19 0072.1511.0002 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟ  ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(24)  ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ. 
ΑΦΟΡΑ ΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ 
2017, 2018 & 2019. 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
30.000,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 10.000,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2017, 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 15.000,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2018 
ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 5.000,00€ 
ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2019. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 

15.000,00 15.000,00 

ΑΔΑ: 6ΑΓ17ΛΒ-ΗΡ0



ΠΡΩΤ. 6392/12-12-2016 ΤΗΣ 
ΥΔΕ) 

20 0072.1512.0001 55.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΜΕΣΩ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ & ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
1/1/2017-25/5/2017 ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΤΥΧΟΝ ΤΡΙΜΗΝΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗ 
ΤΗΣ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ.   (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
233/2-2-2016 ΒΙΒΛΙΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 
 

150.000,00 150.000,00 

21 0072.1512.0001 95.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ & ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ  ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) 
 ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΑΦΟΡΑ ΤΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ 2017, 2018 
& 2019. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
300.000,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 95.000,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2017, 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 150.000,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2018 
ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 55.000,00€ 
ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2019. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
ΠΡΩΤ. 6394/12-12-2014 ΤΗΣ 
ΔΕ)  

150.000,00 150.000,00 

22 0072.1512.0002 120,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ & 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 1/1/2017-31/1/2017. 
(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 126/14-1-2016 
ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

2.640,00 2.640,00 

23 0072.5244.0002 25.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ 
ΤΟΞΙΚΩΝ ΜΙΚΡΟΦΥΚΩΝ ΣΤΙΣ 
ΖΩΝΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΛΙΕΙΑΣ ΔΙΘΥΡΩΝ ΜΑΛΑΚΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ (ΑΠΟ 1-1-2017 ΕΩΣ 
18-6-2017). . (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
501/6-5-2016 ΒΙΒΛΙΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

76.500,00 76.500,00 

24 0191.0821.0007 83.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 213.200,00 213.200,00 

ΑΔΑ: 6ΑΓ17ΛΒ-ΗΡ0



ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2016-2017, ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 1/1/2017 ΕΩΣ 
31/8/2017  (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ.  
505/29-7-2015  ΒΙΒΛΙΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

25 0191.0821.0007 130.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2016-2017, ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 1/1/2017 ΕΩΣ 
31/8/2017  (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ.  
505/29-7-2015  ΒΙΒΛΙΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΑΙ Η 
ΑΥΞΗΣΗ ΤΟΥ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗ 
ΦΠΑ) 

213.200,00 213.200,00 

26 0191.0821.0008 169.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2017-2018, ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 1/9/2017 ΕΩΣ 
31/12/2017. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 
ΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΣΧ. ΕΤΗ  2017-2018. 
2018-2019  ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ : 549.000,00€.  
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: Α) ΣΧ.ΕΤΟΣ 2017-
2018 ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΠΟΣΟ 
380.000,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 169.000,00€ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
ΑΠΟ 1/9/2017 ΕΩΣ 31/12/2017 
ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2017 
ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 211.000,00€  
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
ΑΠΟ 1/1/2018 ΕΩΣ 31/8/2018 
ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2018, Β) 
ΣΧ. ΕΤΟΣ 2018-2019 ΠΟΣΟ : 
169.000,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/9/2018 ΕΩΣ 
31/12/2018 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ 2018 ΚΑΙ ΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ-ΠΑΡΑΤΑΣΗ (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ.  505/29-7-2015  
ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

252.000,00 252.000,00 

27 0191.0821.0008 1.700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2017-2018, ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 1/9/2017 ΕΩΣ 
31/12/2017. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ.  
505/29-7-2015  ΒΙΒΛΙΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ ΛΟΓΩ 

252.000,00 252.000,00 

ΑΔΑ: 6ΑΓ17ΛΒ-ΗΡ0



ΑΥΞΗΣΗΣ ΤΟΥ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗ 
ΦΠΑ) 

28 0192.0821.0007 650.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2016-2017, ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 1/1/2017 ΕΩΣ 
31/8/2017  (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ.  
506/29-7-2015  ΒΙΒΛΙΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

656.500,00 656.500,00 

29 0192.0821.0007 6.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2016-2017, ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 1/1/2017 ΕΩΣ 
31/8/2017  (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ.  
506/29-7-2015  ΒΙΒΛΙΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ ΛΟΓΩ 
ΑΥΞΗΣΗΣ ΤΟΥ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗ 
ΦΠΑ) 

656.500,00 656.500,00 

30 0192.0821.0008 520.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2017-2018, ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 1/9/2017 ΕΩΣ 
31/12/2017. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 
ΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΣΧ. ΕΤΗ 2017-2018, 
2018-2019  ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ : 1.690.000,00€. 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: Α) ΣΧ.ΕΤΟΣ 2017-
2018 ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΠΟΣΟ 
1.170.000,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 520.000,00€ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
ΑΠΟ 1/9/2017 ΕΩΣ 31/12/2017 
ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2017 
ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 650.000,00€  
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
ΑΠΟ 1/1/2018 ΕΩΣ 31/8/2018 
ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2018,  
Β) ΣΧ. ΕΤΟΣ 2018-2019 ΠΟΣΟ : 
520.000,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/9/2018 ΕΩΣ 
31/12/2018 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ 2018 ΚΑΙ ΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ-ΠΑΡΑΤΑΣΗ (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ.  506/29-7-2015  
ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

526.000,00 526.000,00 

31 0192.0821.0008 5.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2017-2018, ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 1/9/2017 ΕΩΣ 
31/12/2017  (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ.  

526.000,00 526.000,00 

ΑΔΑ: 6ΑΓ17ΛΒ-ΗΡ0



506/29-7-2015  ΒΙΒΛΙΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ ΛΟΓΩ 
ΑΥΞΗΣΗΣ ΤΟΥ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗ 
ΦΠΑ) 

32 0292.0879.0002 26,76 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ ΣΑΠΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 1/1/2017-
31/1/2017. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
172/14-1-2016  ΒΙΒΛΙΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

750,00 750,00 

33 0292.5329.0011 5.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΓΙΑ: 1. 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΑΙΜΑΤΑ, ΕΓΚΕΦΑΛΟΙ, 
ΣΠΛΑΧΝΑ) ΓΙΑ ΕΠΙΖΩΟΤΙΚΑ 
ΝΟΣΗΜΑΤΑ, 2. ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
(ΦΥΜΑΤΙΩΣΗ, ΛΥΣΣΑ, 
ΣΠΟΓΓΩΔΗ 
ΕΓΚΕΦΑΛΟΠΑΘΕΙΑ, 
ΜΕΛΙΤΑΙΟΣ Κ.ΛΠ.), 3. 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΖΩΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ, 4. 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΚΑΤΑΛΟΙΠΑ, 5. 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΟΣ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΠΟ 1-1-2017  ΕΩΣ 
31-10-2017. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
747/21-10-2016  ΒΙΒΛΙΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

68.000,00 68.000,00 

34 0311.1511.0001 35.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΜΕΣΩ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ  ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 1/1/2017-25/5/2017 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΥΧΟΝ ΤΡΙΜΗΝΗ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
230/2-2-2016  ΒΙΒΛΙΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

70.000,00 70.000,00 

35 0311.1511.0001 35.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 

70.000,00 70.000,00 

ΑΔΑ: 6ΑΓ17ΛΒ-ΗΡ0



ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ  ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(24)  ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ. 
ΑΦΟΡΑ ΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ 
2017, 2018 & 2019. 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
120.000,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 35.000,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2017, 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 60.000,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2018 
ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 25.000,00€ 
ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2019. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
ΠΡΩΤ. 6395/12-12-2016 ΤΗΣ 
ΥΔΕ) 

 
 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
&                             

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0211.0200 5.321,33 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΒΑΣΙΚΟΥ ΜΙΣΘΟΥ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

5.321,33 5.321,33 

2 0072.0215.0200 1.220,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΘΕΣΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

1.220,00 1.220,00 

3 0072.0221.0200 68,67 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΒΑΣΕΙ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ 
(ΑΡΘΡ. 29 ΠΑΡ. 2 Ν.4024/27-10-
2011) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

68,67 68,67 

4 0072.0228.0200 66,67 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ-
ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

66,67 66,67 

5 0072.0229.0200 370,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΟΜΑΤΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

370,00 370,00 

6 0072.0291.0200 2.400,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΙΚΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

2.400,00 2.400,00 

7 0072.0291.0200 1.000,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΙΚΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

1.000,00 1.000,00 

8 0072.0291.0200 49,38 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΙΚΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

49,38 49,38 

9 0072.0291.0200 46.500,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΙΚΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

46.500,00 46.500,00 

10 0072.0292.0200 2.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ 
ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

2.000,00 2.000,00 

11 0072.0292.0200 1.000,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ 
ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 1.000,00 1.000,00 

ΑΔΑ: 6ΑΓ17ΛΒ-ΗΡ0



ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

12 0072.0292.0200 12.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ 
ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

12.000,00 12.000,00 

13 0072.0293.0200 1.000,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ 
ΕΟΠΥΥ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ      
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

1.000,00 1.000,00 

14 0072.0293.0200 500,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ 
ΕΟΠΥΥ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ      
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

500,00 500,00 

15 0072.0515.0200 60.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

60.000,00 60.000,00 

16 0072.0519.0200 5.100,00 

ΠΉΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ 
ΠΑΡΟΧΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

5.100,00 5.500,00 

17 0072.0716.0200 30.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ, 
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ, ΟΙ ΓΕΝ. 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ, ΚΑΙ ΟΙ ΑΙΡΕΤΟΙ) 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

30.000,00 30.000,00 

18 0072.0716.0200 1.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ, 
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ, ΟΙ ΓΕΝ. 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ, ΚΑΙ ΟΙ ΑΙΡΕΤΟΙ) 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

1.000,00 1.000,00 

 
 

Γ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                                

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0211.0002 591.278,67 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΣ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ 
ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ  
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ 
ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ, ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ, 
ΔΥΟ (2) ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

596.600,00 591.278,67 

2 0072.0211.0005 3.683.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΒΑΣΙΚΟΥ ΜΙΣΘΟΥ 
ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2017  

3.880.786,00 3.880.786,00 

3 0072.0213.0002 5.000,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 5.000,00 5.000,00 

ΑΔΑ: 6ΑΓ17ΛΒ-ΗΡ0



ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ, 
ΔΥΟ (2) ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ  ΕΤΟΥΣ 2017 

4 0072.0213.0005 104.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

125.880,00 125.880,00 

5 0072.0215.0002 117.530,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ ΑΙΡΕΤΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΚΑΙ 
ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

118.750,00 117.530,00 

6 0072.0215.0005 343.800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ 
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

423.800,00 423.800,00 

7 0072.0221.0002 5.931,33 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ  ΕΤΟΥΣ 2017  

6.000,00 5.931,33 

8 0072.0221.0005 142.200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΒΑΣΕΙ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ( 
ΑΡΘΡ. 29 ΠΑΡ. 2 Ν.4024/27-10-
2011) ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 

167.000,00 167.000,00 

9 0072.0225.0005 32.400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

40.200,00 40.200,00 

 0072.0228.0002 7.433,33 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ  ΕΤΟΥΣ 2017  

7.500,00 7.433,33 

10 0072.0228.0005 254.400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ 
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

262.800,00 262.800,00 

11 0072.0229.0002 35.730,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΣ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ 
ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΚΑΙ ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ 
ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

36.100,00 35.730,00 

ΑΔΑ: 6ΑΓ17ΛΒ-ΗΡ0



ΕΤΟΥΣ 2017 

12 0072.0229.0005 9.252,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

9.252,00 9.252,00 

13 0072.0291.0002 103.250,62 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΙΚΑ ΕΤΟΥΣ 2017 

106.700,00 103.250,62 

14 0072.0291.0003 200.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΙΚΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

200.000,00 200.000,00 

15 0072.0291.0005 184.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΙΚΑ 
ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 

298.136,00 298.136,00 

16  0072.0292.0001 2.200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

3.200,00 2.200,00 

17 0072.0292.0002 46.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

48.500,00 46.500,00 

18 0072.0292.0003 12.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 

12.000,00 12.000,00 

19 0072.0292.0005 378.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ 
ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ 
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

497.800,00 497.800,00 

20 0072.0293.0001 700,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ  ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ 
ΕΟΠΥΥ  ΕΤΟΥΣ 2017 

1.200,00 700,00 

21 0072.0293.0002 7.200,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ 
ΕΟΠΥΥ  ΕΤΟΥΣ 2017 

8.200,00 7.200,00 

22 0072.0293.0005 143.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ 
ΕΟΠΥΥ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 

263.400,00 263.400,00 

23 0072.0515.0002 70.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΤΑ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΙΟΥΝΙΟ  2017 (ΑΠΟ 1/1/2017 ΕΩΣ 
30/6/2017) 

190.000,00 190.000,00 

24 0072.0519.0001 13.200,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 18.700,00 13.600,00 

ΑΔΑ: 6ΑΓ17ΛΒ-ΗΡ0



ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟΥ ΓΙΑΤΡΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

25 0072.0716.0002 30.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΤΑ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΙΟΥΝΙΟ 2017 (ΑΠΟ 1/1/2017 ΕΩΣ 
30/6/2017 ) 

170.000,00 140.000,00 

 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  944/2016. 
 

 
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 6ΑΓ17ΛΒ-ΗΡ0


		2016-12-30T13:20:32+0200
	Athens




